
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mai 1 ,ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « '16 » 0L 20 №

КАРАР

О внесении изменений в приложение №19 к постановлению 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан от 17.05.2016 №167 «Об 
административных регламентах предоставления
муниципальных услуг» (в редакции постановлений от
06.10.2016 №295, от 18.04.2017 №106, от 22.08.2017 №213, 
от 14.12.2017 №316, от 19.01.2018 №7)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях 
достижения Республикой Татарстан целевых показателей дорожной карты 
«Разрешение на строительство и территориальное планирование» постановляю:

1. Внести в приложение №19 к постановлению Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 17.05.2016 
№167 «Об административных регламентах предоставления муниципальных 
услуг» (в редакции постановлений от 06.10.2016 №295, от 18.04.2017 №106, от
22.08.2017 №213, от 14.12.2017 №316, от 19.01.2018 №7) следующие изменения:

1.1. в графе «Содержание требований к стандарту» пункта 2.4 слова «20 
рабочих дней» заменить словами «17 рабочих дней»;

1.2. в абзаце пятом пункта 3.5.1 слова «пятнадцати рабочих дней» заменить 
словами «восьми рабочих дней»;

1.3. в абзаце четвертом пункта 3.5.3 слова «и распоряжения» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http.V/pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя, заместитель 
руководителя по экономике и Г.Г.Сулейманова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://http.V/pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

